Договор на подбор персонала № ___ от ______ 201__ г.                                                                                      стр. 1 из 5

                                      Договор  на подбор персонала №
г. Звенигород.                                                                                           «___» _________ 201__г.
___________________________________________________, именуемый(ая)   в  дальнейшем   Заказчик,   с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Севрук  Марина Алексеевна (Кадровое агентство «Пчёлка»), действующий на основании свидетельства о государственной регистрации № 306501532000010, именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице руководителя Кадрового агентства «Пчелка» Марченко Лилии Станиславовны, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

                                                       1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства  оказать услуги по подбору специалистов согласно Перечню и стоимости услуг (Приложение № 1), являющемуся неотъемлемой частью настоящего Договора.

1.2. Кандидат подбирается на должность согласно требованиям, указанным в Заявке (Приложение № 2), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.

                                              2. Обязанности  Исполнителя

Исполнитель обязуется оказать услуги, определенные в пункте 1 настоящего Договора,  в следующем порядке:

2.1. Исполнитель проводит отбор специалистов и представляет Заказчику  анкету Кандидата.

2.2. После выполнения условий, указанных в пункте 2.1, Исполнитель направляет к Заказчику для прохождения собеседования специалистов по каждой вакансии.

2.3. Исполнитель  обязуется предоставить замену работника, по требованию Заказчика, в течение действующего договора, многократно.

2.4. Замена не производится в том случае, если специалист в течение срока действия настоящего договора уволился вследствие несоблюдения Заказчиком условий, указанных в Заявке, и требований Трудового кодекса РФ.

                                          3. Обязанности Заказчика

3.1. Заказчик обязуется:

- после получения резюме, в случае принятия Заказчиком решения о целесообразности проведения собеседования со специалистами, сообщить Исполнителю дату, время и адрес проведения собеседования;

- в случае принятия положительного решения о приеме на работу сообщить Исполнителю о дате выхода специалиста на работу;

-  оплатить услуги Исполнителя в соответствии с пунктом 4.1. настоящего Договора.

3.2. Заказчик обязуется не передавать информацию о представленных Исполнителем специалистах сторонним организациям без согласования с Исполнителем.

3.3.  Исполнителю предоставляется право осуществлять контроль за соблюдением данного обязательства.

3.4. Если до окончания испытательного срока Заказчик выявит, что специалист не соответствует требованиям, указанным в Заявке, Заказчик обязуется представить обоснованное Заключение о причинах увольнения специалиста.

                                             4. Стоимость услуг и порядок оплаты

4.1. Стоимость услуг Исполнителя по подбору персонала на действия договора.

6 месяцев составляет 50%,  от заработной платы Кандидата, но не менее 10 000 рублей. При 100% оплате, договор заключается на 12  месяцев.
4.2. За выполнение услуг, предусмотренных настоящим Договором, Заказчик выплачивает Исполнителю  денежную сумму в размере, определенном в п.4.1. или Приложением 1 к настоящему договору, если иной размер не определен дополнительным соглашением сторон.

4.3. Указанная сумма выплачивается  Заказчиком в течение 3-х дней после принятия решения о соответствии Кандидата предъявляемым требованиям (абзац 2 пункт 3.1)
4.4.Денежные средства, оплаченные Заказчиком по настоящему Договору, возврату не подлежат.

                                              5. Порядок разрешения споров

5.1. Стороны договариваются, что приложат максимум усилий, чтобы решить все возникшие разногласия путем переговоров. В случае невозможности разрешения разногласий данным путем, стороны решают их в порядке установленном Законодательством РФ.
6. Заключительное положение

6.1. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим  Законодательством РФ.

6.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, на пяти страницах, включая три приложения, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру  для каждой из сторон.

6.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.4. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует   до   «___» _________ 201__г.
7. Адреса и реквизиты сторон
	Исполнитель
	Заказчик

	Индивидуальный предприниматель Севрук Марина Алексеевна

Кадровое агентство «Пчёлка».

143180, Московская обл., г. Звенигород,

	ул. Московская дом 33,офис 3.

ОГРНИП 306501532000010

	ИНН 501500336565

Руководитель Марченко Л.С.
                                                                                     Приложение № 1

                                                                                         к Договору №___
                                                                                                             от   «___» _________ 201__г.
 Перечень и стоимость услуг по подбору персонала

	№
	Вакансия

	Стоимость

	1

ПОДПИСИ:

	Исполнитель
	Заказчик

	ИП Севрук М.А.

Кадровое агентство «Пчёлка»
Руководитель Марченко Л.С.

                                                                                     Приложение № 2

                                                                                         к Договору №___

                                                                                                             от   «___» _________ 201__г.
                                                    Заявка №____
                                                                                                             от   «___» _________ 201__г.
Ф.И.О.
Телефон:
Ваш E-mail  _____________________________________________

Вакантная  должность
График работы:
Командировки: -----
Сверхурочная работа:
Оплата труда:
Испытательный срок: 30 кал. Дней.
Оплата труда на испытательный:
Требования к кандидату:

Пол:     жен.     Возраст: от 25  до 45 лет.       Гражданство:  ---
Врем. / постоянная регистрация:  -----
Стаж работы по специальности:----
Образование: -----
Знание иностранного языка (уровень): ------
Наличие загранпаспорта ------
Знание компьютера (спец. программы): ------
Дополнительные требования :
Источник информации: база кадрового агентства.
Приложение № 3

                                                                                         к Договору №___

                                                                                                             от   «___» _________ 201__г.
АКТ  ПРИЕМА - СДАЧИ УСЛУГ

г. Звенигород

                     «___» _________ 201__г.
________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Севрук  Марина Алексеевна (Кадровое агентство «Пчёлка»), действующий на основании свидетельства о государственной регистрации № 306501532000010, именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице руководителя Кадрового агентства «Пчелка» Марченко Лилии Станиславовны, с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1) Исполнитель передал, а Заказчик принял услуги, оказанные по Заявке Заказчика
   № ___  от   «___» _________ 201__г.  по подбору персонала на  вакантные места
   Заказчика.

2) Оказанные   услуги приняты Заказчиком в полном объеме, оказаны Исполнителем в установленные Договором сроки, претензий к их качеству не имеется.
	Заказчик:
	Исполнитель ИП Севрук М.А.

	Подпись: _______________________

	Подпись: _______________________

	М.П.
	М.П.

	ФИО:

	ФИО:  Марченко Л.С.

         Исполнитель:                                                                                                                     Заказчик: